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	                  ŻYCZENIA ŚWIĄTECZNE: Czytaj więcej






		
		Targi Edukacyjne 2024
06.03.2024
        We wtorek, 5 marca 2024 r., w auli naszej szkoły odbyła się  XI  edycja Targów Edukacyjnych, w których wzięła udział młodzież z trzech szkół ponadpodstawowych Powiatu Świdwińskiego – łącznie 441 osób. Celem przedsięwzięcia było zapoznanie uczniów z ofertą edukacyjną uczelni, a także uzyskanie informacji na temat rekrutacji i warunków studiowania.


Odwiedzili nas przedstawiciele: Politechniki Koszalińskiej, Biura Promocji i Informacji Uniwersytetu Szczecińskiego, Wydziału Leśnego i Technologii Drewna Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, PWSZ w Koszalinie, Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku, Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu, Społecznej Akademii Nauk Filia

w Szczecinku, Politechniki Morskiej w Szczecinie, Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, Zachodniopomorskiej Szkoły Biznesu w Szczecinie, Uniwersytetu WSB Merito w Szczecinie,


Szczecińskiej Szkoły Wyższej Collegium Balticum, Centrum Kształcenia Ustawicznego

im. S. Staszica w Koszalinie, Policealnej Szkoły Medyczno - Społecznej w Koszalinie, Komendy Powiatowej Policji w Świdwinie, Wojskowego Centrum Rekrutacji w Kołobrzegu, Straży Granicznej w Kołobrzegu oraz Wyższej Szkoły Straży Granicznej w Koszalinie. 


          Gościom dziękujemy za przybycie oraz przekazanie merytorycznych  informacji dotyczących kierunków kształcenia 


Serdeczne podziękowania przesyłamy również do sponsorów wydarzenia: Pomorskiego Banku Spółdzielczego w Świdwinie oraz pani Joanny Piątkowskiej. 


         Organizatorem Targów Edukacyjnych była pani Dorota Chojnacka.
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		Tydzień Kultury Języka Polskiego
01.03.2024
           Tegoroczny Tydzień Kultury Języka Polskiego już za nami. W dniach 19 – 23 lutego 2024 r.  licealiści  mieli okazję wykazać się w konkursach: recytatorskim, poprawności językowej, dyktandzie oraz konkursie mitologicznym. Łącznie w zmaganiach wzięły udział 93 osoby.


Gratulujemy zwycięzcom:


 


	Konkurs mitologiczny: 



I m. – Zuzanna Santkiewicz (kl. 1 a)


II m.- Zuzanna Dejewska (kl. 1 a)


III m. – Julia Sokołowska (kl. 1 a)


 


 


	Konkurs recytatorski:



I m. – Maria Kondracka (kl. 1 b)


II m. – Dorian Bernat (kl. 2 b)


III m. – Michalina Połowin (kl. 3 b)


Wyróżnienia – Maja Chaińska (kl. 2 b), Wiktoria Ożarek (kl. 3 a)


 


	Dyktando:



I m. – Hanna Chojnacka (3 a) Nikola Sobczuk (3 a) – ex aequo


II m. – Kamil Wiszniewski (2 b), Nadia Michałek (1 a) - ex aequo


III m. – Cezary Osiński (Technikum), Martyna Kłyż (Technikum) - ex aequo


 


	Konkurs poprawności językowej:



I m. – Dawid Madej, Jakub Kielar, Pascal Strzyżewski (drużyna z klasy 2 b)


II m. – Patryk Stasiak, Zofia Lemieszek, Natasza Brycka (drużyna z klasy 2 a1)


III m. – Aleksander Ciećko, Dominika Bartosik, Nikola Sobczuk (drużyna z klasy 3 a)


 


        Nagrody, ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Świdwinie,  zostaną wręczone podczas obchodów 1. Dnia Wiosny w naszej szkole.
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		Ogólnopolski Dzień Walki z Depresją
21.02.2024
Kochani !


23 LUTEGO przypada  bardzo ważny dzień-Ogólnopolski Dzień Walki z Depresją. 


Ta data jest niezmiernie ważną datą –  zapytacie pewnie dlaczego ?.  Tak naprawdę dotyczy ona każdego z nas niezależnie od wykształcenia, zasobów finansowych, czy też zawodu który wykonujemy. Więc warto wiedzieć  i być uważnym na siebie,  swoje emocje. Warto wiedzieć jak można się dbać o zdrowie psychiczne szeroko pojmowane, jak można pomóc osobie z tym się zmagającej, jakie symptomy na to wskazują no i najważniejsze gdzie szukać pomocy.  A możliwości mamy w dzisiejszych czasach wiele.


 Celem tego dnia jest upowszechnienie wiedzy na temat depresji i zachęcenie chorych do leczenia.


W związku z powyższym w  naszej szkole w dniu dzisiejszym  tj. 20.02.24r zainicjowałam   pierwsze spotkania profilaktyczne tym razem klasa 4C  była uczestnikiem.


  


Kolejne spotkanie z młodzieżą odbędzie się 23.02.2024 w konwencji tej tematyki i realizując cel powyżej wspomniany.


Pozdrawiam


psycholog


Więzowska Renata


Poniżej namiastka tego co robiliśmy
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		Konkursy  Matematyczne
13.02.2024
 


 „Międzyszkolne  Zawody  Matematyczne”


W dniu 15.02.2024r. o godz. 11.50 odbędą się eliminacje szkolne do Międzyszkolnych Zawodów  Matematycznych. 


Trzy najlepsze osoby będą reprezentowały szkołę w etapie wojewódzkim tych zawodów.


Osoby, które chcą wziąć udział w tych zawodach proszone są o zgłoszenie się do nauczycieli matematyki.


 


„Konkurs Bieg po Indeks”


Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w XXVII już edycji konkursu "Bieg po Indeks", organizowanego przez Politechnikę Koszalińską. oraz Gminę Miasto Koszalin.

Konkurs składa się z 3-ch etapów, gdzie 2 etap realizowany jest przy wykorzystaniu platformy e-learningowej.


Konkurs przeznaczony jest dla uczniów Szkół Ponadpodstawowych, w szczególności z klas maturalnych, którzy interesują się matematyką, fizyką lub informatyką.

Celem konkursu jest propagowanie nauk technicznych, a udział w nim jest doskonałą alternatywą do powtórzenia wiadomości przed maturą.


Konkurs prowadzony będzie w trzech etapach.


I etap: 

Pierwszy etap ma charakter przygotowawczy do Konkursu. Polega na rozwiązywaniu zadań z matematyki, fizyki oraz informatyki - dostępnych na stronie internetowej Konkursu. Etap ten odbywa się w pracowniach komputerowych szkół biorących udział w Konkursie, pod opieką nauczycieli. Uczniowie mogą również korzystać, za pośrednictwem komunikatorów internetowych i poczty elektronicznej, z pomocy nauczycieli akademickich Politechniki Koszalińskiej. Pierwszy etap nie ma wpływu na dalszy udział w Konkursie.


II etap:

Drugi etap ma charakter półfinału Konkursu. Odbywa się za pośrednictwem platformy e-learningowej. Pozwoli uczestnikom sprawdzić swoje umiejętności, a nauczycielom dokonać wyboru uczniów, którzy wezmą udział w finale Konkursu. Uczniowie pobiorą 15 zadań testowych, które będą sprawdzane wyłącznie przez „zdalnego nauczyciela” i powinny zostać rozwiązane w ściśle określonym czasie. Wyniki testu będą udostępnione nauczycielowi prowadzącemu uczniów biorących udział w półfinale Konkursu. Etap ten kwalifikuje do uczestnictwa w finale.


III etap:

Trzeci etap ma charakter finału Konkursu. Realizowany jest w formie pisemnej w siedzibie Politechniki Koszalińskiej przy ul. Śniadeckich 2. Polega na rozwiązaniu wybranych przez uczestnika zadań konkursowych. Wybór ten dotyczy 5 dowolnych zadań spośród 15 (do wyboru: 5 zadań z matematyki, 5 zadań z fizyki oraz 5 zadań z informatyki). Uczestnik łącznie może uzyskać maksymalnie 100 punktów.


Osoby, które chcą wziąć udział w tym konkursie  proszone są o zgłoszenie się do pani Katarzyny Gulczyńskiej w celu założenia konta na platformie e-learningowej do piątku 16.02.2024r. włącznie.
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		Studniówka 2024
06.02.2024
 


           Zgodnie z tradycją, na symboliczne 100 dni przed maturą, 3 lutego 2024 r. tegoroczni maturzyści Zespołu Szkół im. W. Broniewskiego w Świdwinie zebrali się w „Młynie nad Starą Regą” w Tarnowie, by uczestniczyć w balu studniówkowym. Abiturientom towarzyszyli Wychowawcy, Rodzice, Nauczyciele, a także Dyrekcja.

         Po podziękowaniach, wzruszających słowach i życzeniach dalszych sukcesów złożonych Dyrekcji, Wychowawcom, Nauczycielom oraz Rodzicom przyszedł czas

na obowiązkowy punkt programu - poloneza. Pokazową choreografię pod czujnym okiem Pani Agnieszki Żukowskiej przygotowali maturzyści.

           Dobra zabawa i tańce trwały do białego rana. Ta wyjątkowa noc z pewnością zapadnie wszystkim w pamięci na długo.

Maturzystom życzymy powodzenia w maju!
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		Zespół Szkół  im. W. Broniewskiego w Świdwinie

	zespolwbron@pro.onet.pl

	(94) 3652474

	ul. Kościuszki 28 
78-300 Świdwin
Poland
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